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Opłaty za przedszkole.

Począwszy od stycznia będziemy nieco
inaczej obliczać należności za przedszkole, niemniej
jednak ceny przedszkola nie ulegną zmianie.

Nasz nowy program, którym posługujemy się
od kilku miesięcy umożliwia nanoszenie należności
za cały miesiąc, licząc od 1-go do ostatniego dnia
miesiąca. W związku z powyższym, rachunek za cały
miesiąc będzie wyglądał nieco inaczej niż zazwyczaj.
Do tej pory liczyliśmy należności pełnymi
tygodniami (4 lub 5 tygodni). Natomiast teraz
należność będzie uzależniona od ilości dni w danym
miesiącu. Za styczeń np. Opłata będzie obejmować 22
dni robocze, luty 20 dni, natomiast marzec 23 dni
robocze itd.

Zmianie ulegnie również termin regulowania
należności. Opłatę za nowy miesiąc w przedszkolu
należy uregulować najpóźniej w ostatni dzień
biznesowy kończącego się miesiąca. Wyjątek stanowi
miesiąc styczeń, gdzie termin opłaty będzie przypadał
po Nowym Roku, czyli 2 stycznia, 2023.

Jeśli zatem planujecie Państwo wakacje lub
będziecie wiedzieć, że z jakiegoś powodu dziecko
będzie nieobecne na początku miesiąca wówczas
prosimy by opłatę za przedszkole uregulować przed
swoim wyjazdem.

Począwszy od stycznia, osoby korzystające z
opcji EFT (pobieranie pieniędzy z konta klienta) będą
miały naniesioną opłatę manipulacyjną, tzw.
processing fee w wysokości $ 1.00 za każdą
transakcję, czyli w sumie $12.00/rok. Gdyby ktoś z
Państwa chciał dokonać zmian w swojej formie
płatności to bardzo prosimy o kontakt z biurem.

Przypomnienie
W czwartek, 8 grudnia Przedszkole jest

czynne do godziny 5:00. W tym dniu bowiem
będziemy przygotowywać przedszkole na zbliżającą
się sobotnią uroczystość. Bardzo prosimy o
punktualne odbieranie dzieci z przedszkola.

Czwartek przed choinką
Ostatnie próby odbędą się w piątek, 9 grudnia.

Dlatego też już w czwartek chcemy przygotować
klasę do tej uroczystości. Osoby, które zgłosiły się do
pomocy w przygotowaniu sali prosimy o punktualne
przybycie na godzinę 5:00. Prosimy o zaparkowanie
samochodów na pobliskich ulicach by nie blokować
naszego parkingu. NIE WOLNO PARKOWAĆ
SAMOCHODÓW NA PARKINGU
WETERYNARII. Właściciele tej posesji ostrzegają,
że samochody będą usunięte na koszt właściciela.

Jeśli ktoś z Państwa dysponuje drabiną
średniej wielkości i mógłby ją przynieść na
czwartkowe prace to byłoby bardzo pomocne.

Uroczystość choinkowa w naszym
przedszkolu - przypomnienie

Gorąco zapraszamy wszystkich rodziców na
coroczną uroczystość choinkową. Przypominamy, że
uroczystość ta odbędzie się w sobotę, 10 grudnia w
budynku naszego przedszkola. Zapraszamy
wszystkich by wspólnie porozmawiać przy ciepłej
herbatce i pokolędować razem z dziećmi.

Dzieci z klasy czerwonej spotkają się w
przedszkolu w godzinach 9:00-10:30, dzieci z
klasy pomarańczowej będą miały swoją
uroczystość w godzinach 10:45-12:15. Natomiast



dzieci z klasy niebieskiej będą świętować w
godzinach 12:30-2:15, a dzieci z klasy fioletowej
w godzinach 2:30-4:30. Przypominamy, że
dokładne godziny zaznaczone są na kalendarzu w
aplikacji dla rodziców.

Ponieważ mamy w tym dniu aż 4 imprezy,
punktualność wszystkich jest bardzo istotna. Bardzo
prosimy jednak by nie przyjeżdżać do przedszkola
wcześniej przed wyznaczoną godziną danej
uroczystości. Prosimy przybyć dokładnie na czas.
Przykładowo: Jeśli Wasza uroczystość jest
wyznaczona na godzinę 10:45 to prosimy przyjechać
na tę godzinę, a nie 15 min wcześniej.

Przyprowadzając dziecko do przedszkola
prosimy by pomóc mu rozebrać się i ubranie
pozostawić w swojej szafeczce. Potem natomiast
prosimy by swoje dziecko przeprowadzić do klasy
czerwonej, czyli do klasy najmłodszych dzieci
przedszkolnych i tam je pozostawić. W klasie będą
czekały Panie, które pomogą dzieciom ubrać się w ich
stroje.

Rodziców prosimy o pozostawienie swoich
płaszczy w klasie niebieskiej (pierwsza klasa obok
wejścia do przedszkola. Będą tam przygotowane
stoły i na nich prosimy układać swoje okrycia.
Później natomiast zapraszamy na ciepłą kawę i
herbatę do klasy pomarańczowej gdzie będzie
odbywać się część artystyczna. Bardzo prosimy by
robienie zdjęć zachować na czas naszych występów i
by nie przeszkadzać podczas ubierania dzieci.

Potrzebna pomoc
Wszystkich rodziców prosimy o pomoc w

przebiegu naszej uroczystości oraz o pomoc w
posprzątaniu przedszkola po każdej grupie wiekowej.
Jest nas wiele więc jeśli wszyscy sprawnie
przyłączymy się do sprzątania to w 15 min jesteśmy
w stanie przygotować klasę na następną imprezę.

Największą prośbę jednak mamy do mężczyzn
z klasy fioletowej, gdyż jest to ostatnia nasza impreza
sobotnia i po niej musimy przygotować klasę na
poniedziałkowe zajęcia. Szczególna więc prośba do
tatusiów, aby pozostali z nami nieco dłużej i pomogli

nam rozebrać szopkę oraz ustawić meble w klasie
pomarańczowej. W chwili obecnej na listę osób
chętnych do pomocy wpisało się niewiele osób..
Bardzo więc prosimy o zaangażowanie wszystkich
pozostałych rodziców.

Przy wspólnym zaangażowaniu, skończymy
pracę wcześniej i nasze Panie nie będą musiały
przebywać w przedszkolu do późnych godzin
wieczornych. A myślę, że po tak trudnym tygodniu
im szczególnie należy się chwila wytchnienia.

Stół  poczęstunkiem
Na stołach przy wejściu do klas znajdziecie

Państwo foldery, a w ich listę z propozycją potraw na
wspólny świąteczny stół. Osoby zainteresowane
prosimy o wpisywanie swoich propozycji. My
natomiast będziemy serwować kawę i zapewniamy
nakrycia świąteczne: talerze, kubki, sztućce i
serwetki.

Osoby przynoszące potrawy na stół z
poczęstunkiem

Bardzo prosimy by wszystkie potrawy na
wspólny stół były przygotowane i poporcjowane w
domu i przyniesione do przedszkola w sobotę.
Niestety nie mamy możliwości przechowywać
jedzenia w naszej kuchni dlatego też prosimy by nie
przynosić jedzenia w piątek. Po skończonej
uroczystości natomiast prosimy o zabranie swoich
naczyń do domu.

Św. Mikołaj w przedszkolu
Jak zwykle na tę uroczystość zaprosiliśmy do

przedszkola Św. Mikołaja. Trójki klasowe, a nawet
jedna Czwórka, pracują w pocie czoła by
przygotować prezenty dla dzieci. Zakończyliśmy
zbiórkę pieniędzy na ten cel a w chwili obecnej
rodzice kończą już pakowanie prezentów.

Osoby odpowiedzialne za dostarczenie
prezentów do przedszkola bardzo proszę o
przywiezienie ich nie wcześniej niż w piątek przed
choinką. Prosimy by każdy prezent był zapakowany i
czytelnie podpisany imieniem i nazwiskiem dziecka.



Natomiast wszystkie prezenty z danej klasy by były
zapakowane w duży czarny worek. Do worków
prosimy przymocować kartkę z nazwą klasy by
Mikołaj nie pomylił worków podczas rozdawania
upominków. Worki z prezentami prosimy zostawić w
naszej bibliotece. Koordynacja tego będzie zajmować
się Pani Kasia.

Sprawy różne
Bardzo dziękujemy wszystkim rodzicom,

którzy pomagają nam w utrzymaniu czystości w
klasach i zdejmują obuwie wchodząc do przedszkola.
Jesteśmy bardzo wdzięczni. Mamy nadzieję, że
wszyscy rodzice dopomogą nam w ciągu zimowych
miesięcy i będą korzystać z chodników
przygotowanych w klasach.

Prosimy także o zachowanie szczególnej
ostrożności na parkingu przedszkolnym.
Przypominamy, że na parkingu obowiązuje
ograniczenie prędkości do 10 mph. Upewnijmy się
parkując nasz samochód, że nie stwarzamy
zagrożenia dla innych. Maksyma “śpiesz się powoli “
powinna nam w tym pomagać. Przypominam, że
dzieci powinny trzymać Państwa za rękę przez cały
czas przy wchodzeniu i wychodzeniu z przedszkola.
Prosimy o powstrzymanie się od rozmów
telefonicznych w czasie przyprowadzania i odbioru
dziecka z przedszkola.

Uprzejmie prosimy o systematyczne
uzupełnianie szczepień i badań lekarskich dzieci.
Kartoteka Państwa pociech oprócz wielu form
powinna zawierać aktualną kartę szczepień oraz
aktualne badania lekarskie. Jeżeli odraczają Państwo
szczepienia ze względu na stan zdrowia dziecka
prosimy o przyniesienie informacji od lekarza o
odroczeniu szczepienia. Dziękujemy serdecznie za
kooperację.

Adwent w przedszkolu
Przed nami czas Adwentu, czyli radosnego

oczekiwania na przyjście Dzieciątka Jezus. W
naszym przedszkolu w sposób szczególny będziemy
przeżywać ten okres. W klasie niebieskiej będziemy

zbierać dobre uczynki, a klasa fioletowa przygotuje
klasowy kalendarz adwentowy. Będziemy
wykonywać zadania przeznaczone na każdy dzień
adwentu oraz zbierać dobre uczynki. Za każdy dobry
uczynek dzieci będą składały do żłóbka źdźbło siana
dla Pana Jezusa. Postaramy się zrobić jak najwięcej
dobrych uczynków aby Jezus miał miękkie posłanie,
poprosimy przedszkolaki z najmłodszych grup o
pomoc. Na zajęciach z katechezy omówimy symbole
związane z adwentem między innymi wieniec
adwentowy z czterema świecami, który pojawi się u
nas w przedszkolu. Każdego dnia w przedszkolu
starszaki będą zaczynać dzień od zapalenia świecy
adwentowej, która będzie nam przypominać tym, że
czekamy na narodziny Pana Jezusa.

Okres świąteczny w naszym przedszkolu
Zarówno Boże Narodzenie jak i Nowy Rok w

tym razem wypadają w niedzielę. W związku z czym
obchodzenie tych świąt przenoszone jest na
poniedziałek. Dlatego też:

26 grudnia (poniedziałek) przedszkole nieczynne
27 grudnia (wtorek) przedszkole jest otwarte w/g

regularnych godzin.
2 stycznia (poniedziałek) przedszkole nieczynne
3 stycznia (wtorek) przedszkole jest otwarte w/g

regularnych godzin.
Jeżeli ktoś z Państwa nie będzie korzystał z

przedszkola w okresie świątecznym, prosimy
zgłaszać tę informację w klasie u nauczycieli.

Komunikat
Kiedy już zakończą się uroczystości

choinkowe dla dzieci, w środę, 14 grudnia będą
świętować nasi nauczyciele oraz pracownicy
przedszkola. Po wyjątkowo pracowitym miesiącu,
nasi nauczyciele będą mieli swoje świąteczne
spotkanie. W tym dniu zatem- 14 grudnia
przedszkole nasze będzie czynne do godziny 5:00.
Prosimy o punktualne odbieranie dzieci z
przedszkola. Bardzo dziękujemy za współpracę i
pomoc.



Co słychać w klasie czerwonej?
Nacieszyliśmy się w tym roku kolorami

jesieni, ale już nowa pora roku - zima wysyła do nas
pierwszych wysłanników. Będziemy obserwować,
zastanawiać się i odkrywać co to jest śnieg,
mróz,dlaczego na drzewach nie ma już liści, co stanie
się z kulą śniegową kiedy przyniesiemy ją do klasy.
Będziemy również z radością oczekiwać na święta i
na kochanego nie tylko przez dzieci Mikołaja. Nasz
drogi święty ma niecodzienny zwyczaj zaglądania do
okien i sprawdzania czy jesteśmy dla siebie grzeczni,
dobrzy i uczynni. Czy nasze rączki służą do głaskania
i przytulania a także czy potrafimy poczekać na swoją
kolej i podzielić się zabawką, Postaramy się więc
popracować nad naszym zachowaniem i w ten sposób
przygotować na jego wizytę.

Różnorodne zabawy i działalność
najmłodszych przedszkolaków będzie zorganizowana
według następujących haseł:

1. Wygląd i zwyczaje Mikołaja.
2. Pastorałki i pląsy na przedszkolną uroczystość

choinkową.
3. Witamy zimę - odpowiednie ubrania na tę

porę roku.
4. W Betlejemskiej Szopce.

Maluszki na miarę swoich umiejętności pomogą
paniom w wykonaniu zimowej dekoracji naszej klasy
aby było ładnie i nastrojowo. W miesiącu grudniu
codziennie będziemy słuchać kolęd i pastorałek
radując się z narodzin małego Jezusa. Poznamy nowe
piosenki do zabaw rytmiczno-ruchowych: “Kiedy
nadchodzi pora zimowa”,“Jedziemy na sankach” oraz
“Pada, pada śnieżek”.

Mamy również wielką prośbę do rodziców
naszych dzieci aby w miarę możliwości miały okazję
spotkać Mikołaja albo zobaczyć go w książce przed
uroczystością choinkową w przedszkolu.

W grudniu będziemy również poznawać i
nazywać części garderoby, która jest koniecznie
potrzebna na zimowe chłodne dni. Spróbujemy
niektóre z nich samodzielnie zakładać a także
dopasować do pary. Poznawane kolory - srebrny,

złoty oraz przypomnimy kolory zielony i czerwone.
Poznawana figura - gwiazda.

Naszym kochanym wychowankom i ich
rodzinom życzymy radości i pokoju płynących od
Nowonarodzonego Dzieciątka Jezus oraz Jego
Najświętszej Mamy na cały świąteczny czas.

Co słychać w klasie pomarańczowej?
Grudzień to czas wypełniony magią

oczekiwania na święta Bożego Narodzenia. W
związku z tym pochylimy się nad tematem wigilijnym
i tradycjach z nim związanych. W tym miesiącu
będziemy również sumiennie przygotowywać się do
„Jasełek”, śpiewając kolędy i recytując nasze role.
Ponadto skupimy się na nowej porze roku - zimie,
omawiając zachodzące zmiany w przyrodzie.

1. Pocztówka do Św. Mikołaja
2. Nadeszła zima
3. Zimowe śpiochy
4. Idą święta

Wykonamy pocztówkę do Św. Mikołaja, w
której przedszkolaki poproszą o prezent pod choinkę.
Omówimy pracę listonosza i przeprowadzimy zabawy
ruchowo-muzyczne związane z tym tematem.
Wprowadzimy słownictwo określające porę roku
zimę (szron, zawieje śnieżne, mróz, opady śniegu,
itp). Porozmawiamy z dziećmi na temat zimowych
zwyczajów leśnych zwierząt i zapadania w sen
zimowy. Ponadto omówimy tradycje świąt Bożego
Narodzenia demonstrując ilustracje i wykonując prace
plastyczne.

Wprowadzimy kolor zielony i kształt trójkąt.
Zapoznamy się między innymi z utworami literackimi
„10 bałwanków” W. Chotomskiej, „There was a lady
who swallowed some snow” L. Colandro i nauczymy
się kolęd oraz pastorałek. W zakresie rozwijania
umiejętności matematycznych będziemy przeliczać
śnieżynki i segregować choinkowe dekoracje.

Zwracamy się z ogromną prośbą do
rodziców o podpisywanie odzieży zimowej (kurtki,
czapki, rękawiczki, szaliki, itp.). Także prosimy
ubierać dzieci tak, aby same umiały korzystać z



toalety i samodzielnie się rozebrały i ubrały, dotyczy
to również butów. Z
okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia
życzymy Państwu, aby ten wspaniały czas upływał w
rodzinnej atmosferze ciepła, spokoju i radości.
Kolejny zaś Rok 2023 niech będzie czasem
pomyślności, sukcesów oraz realizacji osobistych
zamierzeń.

Co słychać w klasie fioletowej?

Przed nami kolejny miesiąc pracy. Miesiąc
wyjątkowy, ponieważ odbędą się uroczyste Jasełka
podczas, których dzieci zamienią się prawdziwych
aktorów i wcielą się w przeróżne postacie.
Dziękujemy wszystkim za naukę ról z dziećmi w
domu, my również codziennie ćwiczymy, aby każdy
przedszkolak uczestniczył w jak największej ilości
prób.

Miesiąc grudzień jest również niezwykłym
czasem przygotowań do nadchodzących świąt Bożego
Narodzenia, śpiewania kolęd, pastorałek, poznawania
świątecznych tradycji i potraw. Na naszych zajęciach
będziemy omawiać tematy: „Czekamy na wizytę Św.
Mikołaja”, „Choinka” – skąd wzięła się tradycja
ubierania choinki, tworzenie pięknych ozdób. „Boże
Narodzenie” - tradycje wigilijne. Poznamy literę „S”
oraz powtórzymy dotychczas poznany alfabet.
Wprowadzimy cyfrę 5. Nie zabraknie również
ćwiczeń matematycznych z zakresu od 1 do 5,
ćwiczeń na przeliczanie, sortowanie i dopasowywanie
cyfry do znaku. W dalszym ciągu będziemy szkolić
umiejętność wycinania stopniując trudność
(przechodzenie od dużych elementów do coraz
mniejszych).

Jeszcze raz dziękujemy bardzo wszystkim
Rodzicom za pomoc w zorganizowaniu Uczty
Dziękczynnej!

Państwu i naszym Przedszkolakom życzymy
wspaniałych Świąt Bożego Narodzenia, dużo
zdrowia, radości i wszelkiej pomyślności.

Co słychać w klasie niebieskiej?
Za nami już trzy miesiące nowego roku

szkolnego. Czas biegnie bardzo szybko, a my nie
próżnujemy. Ciągle zdobywamy nowe wiadomości i

umiejętności. Starszaki przywykły do rutyny dnia.
Bardzo chętnie pracują w małych grupach i doskonalą
swoje zdolności manualne, matematyczne oraz
sprawność pisania. Każdy z nich ma swoje ulubione
zajęcie, ale staramy się, aby wszyscy wykonywali
wszystkie zadania, jakie przygotowujemy dla nich
każdego dnia. Są to przykładowo: ćwiczenia w
pisaniu liter, konstruowanie z klocków, a także
rozmaite zadania matematyczne. Oprócz tego,
codziennie wykonujemy projekty plastyczne
związane z tematem zajęć. Musimy się także
pochwalić, że nauka języka angielskiego sprawia nam
coraz większą frajdę i aktywnie bierzemy w niej
udział.
Ponadto, pragniemy przypomnieć, że litera tygodnia
wprowadzana jest zawsze w wtorek, a następnie przez
cały tydzień ćwiczymy jej pisanie oraz
rozpoznawanie. Przez najbliższe grudniowe tygodnie
realizowane będą następujące tematy: Mikołaj,
Tradycje Bożego Narodzenia, W maleńkiej stajence,
Nowy Rok się zbliża. Ponadto wprowadzimy
następujące litery: Kk, Ll, Mm.

W kąciku matematycznym nauczymy się
rozpoznawać i pisać cyfry 10,11 oraz 12. Ponadto,
codziennie ćwiczymy zapisywanie imion starszaków.
Musimy przyznać, że z tygodnia na tydzień ta trudna
sztuka wychodzi nam coraz lepiej. Bardzo serdecznie
dziękujemy tym z Państwa, którzy już przynieśli do
przedszkola 100 elementów do przeliczania.
Liczmany, które od Was otrzymujemy są niezwykle
przydatne podczas zajęć matematycznych. Starszaki z
przyjemnością je przeliczają, a przy okazji mają dużo
radości, gdyż w każdym tygodniu mają okazję
ćwiczyć swoje umiejętności matematyczne na
różnych elementach, co jest dla nich ciekawym
doświadczeniem. Dziękujemy również za
zaangażowanie w naukę ról do Jasełek z dziećmi w
domu. Każde dziecko aktywnie bierze udział w
próbach. Piękne kreacje, rekwizyty, na pewno
uświetnią występy dzieci.

Z okazji zbliżających Świąt składamy
Państwu życzenia, aby były one ciepłe, przepełnione
radością, pod choinka zaś dużo prezentów, a w



waszych pięknych duszach wiele sentymentów. Świąt
dających radość i odpoczynek oraz nadzieję na Nowy
Rok.


